

299286-2026 - Mise en concurrence

Suède – Services d'assurance maladie – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring
OJ S 84/2026 30/04/2026
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

1.1. Acheteur

Nom officiel: TREDJE AP-FONDEN

Adresse électronique: info@ap3.se

Forme juridique de l'acheteur: Autorité publique centrale

Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

1.1. Acheteur

Nom officiel: FJÄRDE AP-FONDEN

Adresse électronique: info@ap4.se

Forme juridique de l'acheteur: Autorité publique centrale

Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

1.1. Acheteur

Nom officiel: SJUNDE AP-FONDEN

Adresse électronique: info@ap7.se

Forme juridique de l'acheteur: Autorité publique centrale

Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

2. Procédure

2.1. Procédure

Titre: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Description: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Identifiant de la procédure: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

Type de procédure: Négociée avec publication préalable d'un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation

La procédure est accélérée: non

2.1.1. Objet

Nature principale du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66512200 Services d'assurance maladie

Nomenclature complémentaire (cpv): 66518100 Services de courtage en assurances

2.1.2. Lieu d'exécution

Ville: Stockholm

Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pays: Suède

2.1.3. Valeur

Valeur estimée hors TVA: 8 400 000,00 SEK
Valeur maximale de l'accord-cadre: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Informations générales

Base juridique:

Directive 2014/24/UE

2.1.6. Motifs d'exclusion

Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

5.1. Lot: LOT-0001

Titre: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Description: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.
Identifiant interne: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Objet

Nature principale du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66512200 Services d'assurance maladie

Nomenclature complémentaire (cpv): 66518100 Services de courtage en assurances

5.1.2. Lieu d'exécution

Ville: Stockholm

Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pays: Suède

5.1.3. Durée estimée

Autre durée: Inconnu

5.1.6. Informations générales

Participation réservée:

La participation n'est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.7. Marché public stratégique

Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

5.1.9. Critères de sélection

Sources des critères de sélection: Document de marché

Informations sur la seconde étape d'une procédure en deux étapes:

Nombre minimal de candidats à inviter pour la seconde étape de la procédure: 3

La procédure se déroulera en plusieurs étapes. À chaque étape, certains candidats peuvent être éliminés

5.1.11. Documents de marché

Adresse des documents de marché: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Conditions du marché public

Conditions de soumission:

Soumission par voie électronique: Requise

Adresse de soumission: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être présentées: suédois

Catalogue électronique: Requise

Date limite de réception des demandes de participation/candidatures: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure d'été de l'Europe centrale

Conditions du marché:

Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non

Facturation électronique: Requise

La commande en ligne sera utilisée: oui

Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15. Techniques**Accord-cadre:**

Accord-cadre, sans remise en concurrence

Nombre maximal de candidats: 1

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours

Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Stockholm

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours:

Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Organisations

8.1. ORG-0001

Nom officiel: TREDJE AP-FONDEN

Numéro d'enregistrement: 802014-4120

Ville: Stockholm

Code postal: 11153

Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pays: Suède

Adresse électronique: info@ap3.se

Téléphone: 08-555 17 100

Adresse internet: <https://www.ap3.se/>

Rôles de cette organisation:

Acheteur

8.1. ORG-0002

Nom officiel: Förvaltningsrätten i Stockholm

Numéro d'enregistrement: 802003-2101

Ville: Stockholm

Code postal: 115 76

Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pays: Suède

Adresse électronique: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Téléphone: 08-561 680 00

Adresse internet: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours

8.1. ORG-0003

Nom officiel: FJÄRDE AP-FONDEN

Numéro d'enregistrement: 802005–1952

Ville: Stockholm

Code postal: 103 61

Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pays: Suède

Adresse électronique: info@ap4.se

Téléphone: 08-787 75 00

Adresse internet: <https://www.ap4.se/>

Rôles de cette organisation:

Acheteur

8.1. ORG-0004

Nom officiel: SJUNDE AP-FONDEN

Numéro d'enregistrement: 802406-2302

Ville: Stockholm

Code postal: 101 21

Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)

Pays: Suède

Adresse électronique: info@ap7.se

Téléphone: 08-412 26 60

Rôles de cette organisation:

Acheteur

Informations relatives à l'avis

Identifiant/version de l'avis: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04

Type de formulaire: Mise en concurrence

Type d'avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

Sous-type d'avis: 16

Date d'envoi de l'avis: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT

Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: suédois

Numéro de publication de l'avis: 299286-2026

Numéro de publication au JO S: 84/2026

Date de publication: 30/04/2026